UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 009/2009/CAV

DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL:

PROGRAMA DE MONITORIA E PROGRAMA

DE APOIO AO ENSINO DE GRADUAÇÃO

(PRAPEG) NO EXERCÍCIO DE 2009.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV,

no uso de suas atribuições,

Resolve:

1 – Designar os Professores relacionados a seguir, para comporem a comissão para analisar,

aprovar e ranquear os projetos do Programa de Monitoria do Ensino de Graduação e do

Programa de Apoio ao Ensino de Graduação (PRAPEG):

➢ Prof. Olívio Ciprandi    Presidente

➢ Prof. Pedro Higuchi                                           Dep. Engenharia Florestal

➢ Prof. Jackson Adriano Albuquerque      Dep. Solos e Recursos Naturais

➢ Profª. Aike Anneliese Kretzschmar               Dep. Agronomia

➢ Profª. Amélia Aparecida Sartor   Dep. Medicina Veterinária

➢ Profª. Lídia Cristina Almeida Picinin        Dep. Produção Animal e Alimentos

➢ Prof. Valter Antonio Becegato   Dep. Engenharia Ambiental

2 - Publique-se para conhecimento.

                                                                                                  Lages, 12 de fevereiro de 2009.

                                        Prof. Adil Knackfuss Vaz

                                                 Diretor Geral do CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/